PAGE

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА МАРГЕЛОВА ГОРОДА  СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от «22» октября 2018 г.
                                            № 700
г. Славянск-на-Кубани

О назначении ответственного за сбор сведений об обучающихся 9-х классов  МБОУ СОШ№5 для формирования региональной информационной системы обеспечения проведения ГИА обучающихся по  программам основного общего образования (РИС ГИА – 9) 2019 года
В целях  качественной организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2018-2019 учебном году ,  п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить Огиль Наталью Ивановну, заместителя директора по учебно-методической работе, ответственной за сбор сведений об обучающихся 9-х классов МБОУ СОШ№5 для формирования региональной информационной системы обеспечения проведения ГИА обучающихся по  программам основного общего образования 2019 года(РИС ГИА – 9)
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Катаева
С приказом ознакомлена:

Огиль Н.И.